
22/07/2022 11:10 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1050272&acao=A&tipo=t 1/9

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00062/2022

Às 12:10 horas do dia 22 de julho de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00062/2022, referente ao Processo nº 0037168374/202066,
o pregoeiro, Sr(a) CAMILA
CAROLINE ROCHA PERES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.



**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.




Resultado da Adjudicação



Item: 1
Descrição: Impressora multifuncional
Descrição Complementar: Toner de cor preta - "original, ou similar compatível, não recarregado e não remanufaturado" com a Impressora de referência HP Laserjet Pro MFP
M521dn
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.400,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: SUPRIPRIME SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.300,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 22/07/2022
12:09:33

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SUPRIPRIME SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI, CNPJ/CPF: 43.299.151/0001-03, Melhor
lance: R$ 1.300,0000



Item: 2
Descrição: Impressora multifuncional
Descrição Complementar: Toner de cor preta - "original, ou similar compatível, não recarregado e não remanufaturado" com a Impressora Lexmark E260dn
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



22/07/2022 11:10 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1050272&acao=A&tipo=t 2/9

Quantidade: 65 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.550,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA , pelo melhor lance de R$ 4.550,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 22/07/2022
12:09:35

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA, CNPJ/CPF: 05.808.979/0001-42, Melhor lance: R$
4.550,0000



Item: 3
Descrição: Impressora multifuncional
Descrição Complementar: Toner de cor preta - "original, ou similar compatível, não recarregado e não remanufaturado" com a Impressora Lexmark MS810dn
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 72 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 10.800,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 10.800,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 22/07/2022
12:09:37

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF: 08.692.456/0001-71,
Melhor lance: R$ 10.800,0000



Item: 4
Descrição: Impressora multifuncional
Descrição Complementar: Toner de cor preta - "original, ou similar compatível, não recarregado e não remanufaturado" com a Impressora Lexmark MS810dn
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 600,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 600,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 22/07/2022
12:09:39

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF: 08.692.456/0001-71,
Melhor lance: R$ 600,0000



22/07/2022 11:10 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1050272&acao=A&tipo=t 3/9



Item: 5
Descrição: Impressora multifuncional
Descrição Complementar: Toner de cor preta - "original, ou similar compatível, não recarregado e não remanufaturado" com a Impressora Lexmark MS811dn
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.050,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.050,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 22/07/2022
12:09:40

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF: 08.692.456/0001-71,
Melhor lance: R$ 1.050,0000



Item: 6
Descrição: Impressora multifuncional
Descrição Complementar: Toner de cor preta - "original, ou similar compatível, não recarregado e não remanufaturado" com a Impressora Lexmark X203dn
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 19 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 925,3000 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 925,3000	.



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 22/07/2022
12:09:58

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF: 08.692.456/0001-71,
Melhor lance: R$ 925,3000



Item: 7
Descrição: Impressora multifuncional
Descrição Complementar: Toner de cor preta - "original, ou similar compatível, não recarregado e não remanufaturado" com a Impressora SAMSUMG PROXPRESS M3375FD
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 94 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 7.520,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado





22/07/2022 11:10 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1050272&acao=A&tipo=t 4/9

Adjudicado para: IMEISSEN COMERCIO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 7.520,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 22/07/2022
12:10:00

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: IMEISSEN COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 15.749.688/0001-84, Melhor lance: R$
7.520,0000



Item: 8
Descrição: Impressora multifuncional
Descrição Complementar: Toner de cor preta - "original, ou similar compatível, não recarregado e não remanufaturado" com a Impressora BROTHER LASER JET MFC-8712DW
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 109,5200 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 109,5200	.



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 22/07/2022
12:10:01

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF: 08.692.456/0001-71,
Melhor lance: R$ 109,5200



Item: 9
Descrição: Impressora multifuncional
Descrição Complementar: Toner de cor preta - "original, ou similar compatível, não recarregado e não remanufaturado" com a Impressora Samsung M 2875FD
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 620,6900 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: IMEISSEN COMERCIO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 580,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 22/07/2022
12:10:07

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: IMEISSEN COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 15.749.688/0001-84, Melhor lance: R$
580,0000



Item: 10
Descrição: Impressora multifuncional
Descrição Complementar: Toner de cor preta - "original, ou similar compatível, não recarregado e não remanufaturado" com a Impressora HP LASER JET M1132 MPF



22/07/2022 11:10 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1050272&acao=A&tipo=t 5/9

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 454,7000 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: SUPRIPRIME SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 250,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 22/07/2022
12:10:09

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SUPRIPRIME SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI, CNPJ/CPF: 43.299.151/0001-03, Melhor
lance: R$ 250,0000



Item: 11
Descrição: Impressora multifuncional
Descrição Complementar: Toner de cor preta - "original, ou similar compatível, não recarregado e não remanufaturado" com a Impressora HP LASER JET P 2035
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 175,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 175,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 22/07/2022
12:10:11

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF: 08.692.456/0001-71,
Melhor lance: R$ 175,0000



Item: 12
Descrição: Impressora multifuncional
Descrição Complementar: Toner de cor preta - "original, ou similar compatível, não recarregado e não remanufaturado" com a Impressora HP LASER JET P4014N
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 975,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 975,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Observações



22/07/2022 11:10 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1050272&acao=A&tipo=t 6/9

Adjudicado 22/07/2022
12:10:12

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF: 08.692.456/0001-71,
Melhor lance: R$ 975,0000



Item: 13
Descrição: Impressora multifuncional
Descrição Complementar: Toner de cor preta - "original, ou similar compatível, não recarregado e não remanufaturado" com a Impressora HP LASER PRO 400M401N
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 97 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 5.141,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: SUPRIPRIME SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 5.000,0000
, com valor negociado a R$ 4.999,9600	.



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 22/07/2022
12:10:14

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SUPRIPRIME SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI, CNPJ/CPF: 43.299.151/0001-03, Melhor lance:
R$ 5.000,0000, Valor Negociado: R$ 4.999,9600



Item: 14
Descrição: Impressora multifuncional
Descrição Complementar: Cartucho de tinta cor preta -"original, ou similar compatível, não recarregado e não remanufaturado" com a Impressora HP OFFICE JET PRO 861
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 66,1400 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 66,1400	.



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 22/07/2022
12:10:16

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF: 08.692.456/0001-71,
Melhor lance: R$ 66,1400



Item: 15
Descrição: Impressora multifuncional
Descrição Complementar: Toner de cor preta - "original, ou similar compatível, não recarregado e não remanufaturado" com a Impressora Lexmark MS610dn
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 162 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 16.200,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %



22/07/2022 11:10 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1050272&acao=A&tipo=t 7/9

Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA , pelo melhor lance de R$ 16.200,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 22/07/2022
12:10:18

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA, CNPJ/CPF: 05.808.979/0001-42, Melhor lance: R$
16.200,0000



Item: 16
Descrição: Impressora multifuncional
Descrição Complementar: Toner de cor preta -"original, ou similar compatível, não recarregado e não remanufaturado" com a Impressora Lexmark MS811dn
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 35 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 6.431,2500 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA , pelo melhor lance de R$ 6.405,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 22/07/2022
12:10:20

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA, CNPJ/CPF: 05.808.979/0001-42, Melhor lance: R$
6.405,0000



Item: 17
Descrição: Estojo ( kit ) limpeza lente - uso fotografico
Descrição Complementar: Conjunto toner de cor preto "original, ou similar compatível, não recarregado e não remanufaturado" com a Impressora HP LASER JET CP 1025,
referência ce310a; Toner ciano, referência ce311a; Toner amarelo, referência ce312a; Toner magenta, referência ce313a e tambor de imagem ce314a 126a. (CONFORME
DISPOSTO NO ANEXO II DO EDITAL - QUADRO ESTIMATIVO DE PREÇOS PARA ESTE ITEM A UNIDADE DE FORNECIMENTO É POR **KIT**).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 42 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 7.938,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: SUPRIPRIME SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 7.000,0000
, com valor negociado a R$ 6.999,7200	.



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 22/07/2022
12:10:22

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SUPRIPRIME SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI, CNPJ/CPF: 43.299.151/0001-03, Melhor lance:
R$ 7.000,0000, Valor Negociado: R$ 6.999,7200



22/07/2022 11:10 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1050272&acao=A&tipo=t 8/9



Item: 18
Descrição: Estojo ( Kit ) Limpeza Lente - Uso Fotografico
Descrição Complementar: Conjunto de tinta "original, ou similar compatível, não recarregado e não remanufaturado" para a Impressora HP DESKJET D1360, Cartucho de tinta
preto, referência c9351cb e cartucho de tinta color, referência c9352ab.
(CONFORME DISPOSTO NO ANEXO II DO EDITAL - QUADRO ESTIMATIVO DE PREÇOS PARA ESTE ITEM A
UNIDADE DE FORNECIMENTO É POR **KIT**).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 226,1400 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 226,1400	.



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 22/07/2022
12:10:24

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF: 08.692.456/0001-71,
Melhor lance: R$ 226,1400



Item: 19
Descrição: Estojo ( Kit ) Limpeza Lente - Uso Fotografico
Descrição Complementar: Conjunto de Toner "original, ou similar compatível, não recarregado e não remanufaturado" para Impressora HP LASERJET PRO 400 COLOR M451DW,
toner de cor preto, referência ce410x 305x; Toner ciano, referência ce411ab 305a; Toner magenta, referência ce413ab 305a; Toner amarelo, referência ce412ab 305a e tambor de
imagem ce958a.
(CONFORME DISPOSTO NO ANEXO II DO EDITAL - QUADRO ESTIMATIVO DE PREÇOS PARA ESTE ITEM A UNIDADE DE FORNECIMENTO É POR **KIT**).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 753,9800 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Cancelado no julgamento



Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no julgamento 23/06/2022 12:35:26 Item cancelado no julgamento. Motivo: Recusada conforme subitem 10.1.1 do Edital (Valor acima do estimado)



Item: 20
Descrição: Estojo ( Kit ) Limpeza Lente - Uso Fotografico
Descrição Complementar: Conjunto de Toner "original, ou similar compatível, não recarregado e não remanufaturado" para Impressora HP LASERJET ENTERPRISE 500 COLOR
M551, toner dede cor preto, referência ce400x 507x; Toner ciano, referência ce401ab 507x, Toner amarelo, referência ce402ab 507x; Toner magenta, referência ce403ab 507x;
unidade de coleta ce254a e fusor ce484a.
(CONFORME DISPOSTO NO ANEXO II DO EDITAL - QUADRO ESTIMATIVO DE PREÇOS PARA ESTE ITEM A UNIDADE DE FORNECIMENTO É
POR **KIT**).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade



22/07/2022 11:10 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1050272&acao=A&tipo=t 9/9

Valor Estimado: R$ 1.455,7200 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Cancelado no julgamento



Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no julgamento 23/06/2022 12:35:41 Item cancelado no julgamento. Motivo: Recusada conforme subitem 10.1.1 do Edital (Valor acima do estimado)

Fim do documento


